
Technický list
uniortools.com

Profesionální mechanický pracovní stůl

Vlastnosti produktu

Rozměry a specifikace:

Vlastnosti truhly na nářadí Unior 990WD7 BLACK:

Odolná konstrukce: Pracovní stůl je vyroben z vysoce kvalitních materiálů a zajišťuje dlouhotrvající
výkon. Pevný ocelový rám a robustní stolní deska vydrží i náročné použití.

●

Dostatek úložného prostoru: Obsahuje integrovanou truhlu na nářadí Unior 990WD7 BLACK, která
obsahuje sedm širokých zásuvek, které poskytují velkorysý úložný prostor pro vaše nástroje a
vybavení, udržují váš pracovní prostor organizovaný a bez nepořádku.

●

Ergonomický design: Promyšleně navržený tak, aby poskytoval pohodlnou pracovní výšku, snižoval
námahu a zlepšoval efektivitu při náročných úkolech.

●

Všestranné použití: Ideální pro různé aplikace a opravy jízdních kol, díky čemuž je všestranným
doplňkem každé profesionální cyklistické dílny.

●

Elegantní a profesionální vzhled:** Moderní design nejen zvyšuje funkčnost, ale také dodává vašemu
pracovnímu prostoru sofistikovaný nádech.

●

Celková velikost: délka 2 m, výška 91 cm, hloubka 75 cm●

Nosnost: 1000 kg●

Kód pracovního stolu: 629830●

materiál: Premium Plus plech●

2600A NOVINKY



Špičkové vlastnosti dřevěné lavice Unior 990TW:

POUŽITÍ:

Zásobníky na nářadí:

Proč si vybrat zrovna Unior:

Centrální zamykací systém: Skříně se dodávají se zámkem a skládacím klíčem●

Zásuvky: Plně výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními pojezdy s kuličkovými ložisky●

Lakování: potaženo ekologickým lakem●

7 zásuvek: 5 x mělké zásuvky (d 564 x š 570 x v 70 mm), 2 x vysoké zásuvky (d 564 x š 605 x v 150
mm)

●

Celkový objem: 214L●

Nosnost/zásuvka: 50kg●

Zvýšená odolnost: Ošetřeno pro odolnost proti opotřebení, zachování vzhledu a funkčnosti v průběhu
času.

●

Přirozená estetika: Dodá vaší dílně nádech klasické elegance s přírodním dřevěným povrchem.●

Rozměry dřevěné lavice: délka 2 m, výška 4 cm, hloubka 75 cm●

Materiál lavice: bukové dřevo●

Tento pracovní stůl, zaměřený na profesionální mechaniky, profesionální domácí mechaniky a náročné
nadšence, je ideální pro ty, kteří vyžadují spolehlivý a efektivní pracovní prostor. Ideální pro mechaniky
jízdních kol (cyklistiky), podporuje širokou škálu mechanických úkolů, od běžné údržby až po složité
opravy. Díky tomu je cenným doplňkem profesionálních garáží, dílen a průmyslových prostředí.

●

1.      Zásobník pro obecnou údržbu (SET1-2600AC): Komplexní výběr ručního nářadí pro běžnou
údržbu a opravy.

●

2.      Spodní držák a zásobník na nářadí pro kliky (SET2-2600AC): Vše, co potřebujete k práci na
oblasti středového složení a klik + NOVÝ Hanger Genie 2.0.

●

3.      Zásobník na nářadí na kola (SET3-2600AC): Nástroje na seřizování kol a údržbu paprsků.●

4.      Zásobník nástrojů Torque Tools and Cliers (SET4-2600AC): Pokročilá sada obecných nástrojů pro
přesnou práci

●

5.      Zásobník pro údržbu hnacího ústrojí (SET5-2600AC): Nástroje pro údržbu hnacího ústrojí a
hladký provoz.

●

Unior je důvěryhodné jméno v cyklistickém průmyslu, známé svým závazkem ke kvalitě a inovacím. S
odkazem excelence je cyklistické nářadí Unior navrženo tak, aby splňovalo nejvyšší standardy a
zajistilo spolehlivost a vynikající výkon.

●

Upgradujte svůj pracovní prostor pomocí profesionálního mechanického pracovního stolu Unior 2600A
s integrovanou truhlou na nářadí Unior 990WD7 BLACK a dřevěnou deskou Unior 990TW a objevte
dokonalou kombinaci funkčnosti, odolnosti a stylu.

●



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry MnožstvíJméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Profesionální mechanický pracovní stůl 629830 2600A 194

Široká nářaďová skříň - 7 zásuvek 990WD7-

BLACK

663x650x870 1

Natavitelná noha pro modular pracovní stůl 990LA-

BLACK

100x650x690x1110 1

Dřevěná deska stolu 990TW 2000x750x40 1

Stojan pro centrování kola, pro profesionální použití 1689 1

Dřevěná základna stojanu Truing 1689.9 328x300x18 1

Kalibr brzdových disků pro 1689 1689.2 1

Kontrolní kalibrovací rameno pro 1689 1689.1 1

Skutečný kontrolní nástroj - profesionální 1690/1 1

Set of tools in tray 1 for 2600A and 2600C -

General tools

SET1-

2600AC

1

Set of tools in tray 2 for 2600A and 2600C - BB &

Crank tools

SET2-

2600AC

1

Set of tools in tray 3 for 2600A and 2600C - Wheel

tools

SET3-

2600AC

1

Set of tools in tray 4 for 2600A and 2600C - Torque

tools and pliers

SET4-

2600AC

1

Set of tools in tray 5 for 2600A and 2600C -

Drivetrain tools

SET5-

2600AC

1


